
 

 
 

Uchwała Nr 35/763/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r. 
 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/464/18/V Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 maja 2018 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 15 w ust. 7 dotychczasowy pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) wykonywanie zadań Departamentów określonych w szczegółowej strukturze 

organizacyjnej Biura Regionalnego z zakresu: 
  a) turystyki i promocji, 
  b) polityki społecznej, 
  c) udzielania informacji o dostępnych programach i funduszach europejskich, 
  d) szkód łowieckich;”;  
 

2) w § 26 w ust. 3: 
a) w pkt 7 dotychczasowa lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wzorów: rocznego planu działania dla interwencji EFS, rocznego planu wdrażania, 
wniosku i umowy o dofinansowanie projektów współfinansowanych z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego;”, 

 
b) dotychczasowy pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) koordynacja sporządzania i sprawozdawczości z rocznych planów wdrażania IZ 
oraz IP;”; 

 
3) w § 27: 

a) w ust. 2 w pkt. 2 dotychczasowa lit. k otrzymuje brzmienie: 
„k) sporządzanie rocznych planów wdrażania IZ i sprawozdań z ich realizacji w zakresie 

EFRR,”, 
 

b) w ust. 3 w pkt. 2 dotychczasowa lit. l otrzymuje brzmienie: 
„l) nadzór nad bieżącym wykonywaniem funkcji IP P w zakresie: 

- inicjowania zmian w umowie z IP P, 
- weryfikacji IW IP P, 
- weryfikacji i opiniowania rocznych planów wdrażania IP P, 
- opiniowania propozycji IP P do rocznych harmonogramów naborów oraz ich 

aktualizacji, 
- weryfikowania i zatwierdzania dokumentów przygotowanych przez IP P 

związanych z wdrażaniem właściwych działań/poddziałań RPO WiM 2014-2020,”; 
 

4) w § 28: 
a) w ust. 2 w pkt. 2 dotychczasowa lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) rocznych planów działania dla interwencji EFS i rocznych planów wdrażania;”, 
 



 

b) w ust. 2 dotychczasowy pkt. 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) realizacja zadań wynikających z nadzoru nad bieżącym wykonywaniem funkcji IP - 

WUP w zakresie opiniowania rocznych planów wdrażania, harmonogramów 
naborów, inicjowania zmian w umowie z IP, weryfikacji wstępnej sprawozdań 
rocznych i okresowych, Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej RPO 
WiM na lata 2014-2020 oraz współpracy w zakresie Centralnego Systemu 
Informatycznego SL 2014;”, 

 
c) w ust. 3 w pkt. 2 dotychczasowa lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) rocznych planów działania dla interwencji EFS i rocznych planów wdrażania 
w zakresie postępu rzeczowego oraz harmonogramów naborów,”, 

 
d) w ust. 6 w pkt. 2 dotychczasowa lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) rocznych planów działania dla interwencji EFS i rocznych planów wdrażania 
w zakresie postępu rzeczowego oraz harmonogramów naborów,”, 

 
e) w ust. 7 w pkt. 2 dotychczasowa lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) rocznych planów działania dla interwencji EFS i rocznych planów wdrażania 
w zakresie postępu rzeczowego oraz harmonogramów naborów,”, 

 
f) w ust. 8 w pkt. 2 dotychczasowa lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) rocznych planów działania dla interwencji EFS i rocznych planów wdrażania 
w zakresie postępu rzeczowego oraz harmonogramów naborów,”; 

 
5) w § 33: 

a) w ust. 2 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
 „18) realizacja projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna” dofinansowanego  

z Funduszy Europejskich w ramach POWER 2014-2020.”; 
 
b) w ust. 8 dotychczasowy pkt. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) sporządzanie rocznych planów działania dla interwencji EFS oraz rocznych planów 
wdrażania IZ i sprawozdań z ich realizacji w zakresie Osi Priorytetowej 11 oraz 
Działania 10.7 RPO WiM 2014-2020;”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

           Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 


